
   Şcoala Gimnazială Nr. 129                      
   Str.   Izvorul  Crişului  nr. 6 

                   Sector  4,  Bucureşti   40894                                                        
                   Telefon /fax:  021 450. 37. 75                                                                           
                   Email: scoala129@s4.ismb.ro 
                   CIF: 32365528           

                                     HOTĂRÂREA NR. 1 / 04.09.2024      

 

Consiliul de Administrație al Școlii Gimnaziale Nr.129, București, Sector 4, întrunit legal 

în ședința extraordinară din 04.09.2024  

În conformitate cu Legea învățământului preuniversitar nr.198/2023; 

Având în vedere art.5 alin.(1) din OME nr. 6223/2023 privind aprobarea Metodologiei-

cadru de organizare și funcționare a consiliilor de administrație din unitățile de învățământ 

preuniversitar;  

În baza OME 3945/2023 privind aprobarea Procedurii de distribuție aleatorie a 

preșcolarilor /elevilor în formațiunile de studiu; 

 

                                                   HOTĂRĂȘTE: 

 

Art.1. Se aprobă procedura de constituire a noului consiliu de administraţie pentru anul şcolar 

2024-2025, conform art.5 alin. (1);  

Art.2. Se aprobă componenţa consiliului profesoral din anul şcolar 2024-2025; (anexa1) 

Art.4. Se aprobă procedura internă de distribuire a copiilor la clasa pregătitoare și a grupelor de la 

grădiniță; 

Art.5 Se validează componența claselor pregătitoare și a grupelor de la grădiniță; (anexa 2) 

Art.6 Se aprobă numirea educatorilor la grupele de grădiniță și a învățătorilor; 

Art.7. Se respinge cererea de transfer cu nr. 2747/22.08.2024; 

Art.8. Se aprobă repartizarea sălilor de clasă pentru anul şcolar 2024-2025; (anexa 3) 

 

 

Președinte al Consiliului de Administratie, 

Prof. Cristina Buțurcă                                                                                                 Secretar CA,    

Hongu Carmen 

mailto:scoala129@s4.ismb.ro

